
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: University of Gothenburg
	Rok, semestr: 2023/24
	Kurzy z jiných fakult: Ano je, ale pokud chce člověk kurzy z jiných fakult, musí si je nechat schválit vedením příslušné fakulty
	Stipendium: Nejsem si toho vědoma
	Odkazy: Oficiální stránky školy - https://www.gu.se/en
Stránky přímo pro studenty z Erasmu - https://www.gu.se/en/study-in-gothenburg/exchange-student
Ubytování - https://www.gu.se/en/study-in-gothenburg/when-you-are-here/student-housing
Užitečné informace o Welcome Fair a Introduction days, akademickém kalendáři apod. - https://www.gu.se/en/study-in-gothenburg/when-you-are-here
	Jazyková způsobilost: Nevyžaduje
	Další informace: Pokud Vám něco nebude jasné, nebojte se zeptat. Všichni (ať už fakultní koordinátorka, učitelé nebo studenti) jsou velice vstřícní, mluví krásně anglicky a moc rádi Vám pomůžou. Dále určitě nespoléhat jen na finance z erasmáckého grantu, je dobré mít našetřeno i něco navíc. A v neposlední řadě, neberete si osobně to, když k Vám Švédové nebudou ze začátku úplně nejvíc friendly. Ono jim to chvilku trvá, ale jakmile si k Vám najdou cestu, jsou to jedni z nejmilejších lidí, co kdy potkáte. :-)
	Zahraniční fakulta: Faculty of Humanities (Department of Languages and Literature)
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Náročnost studia byla víceméně srovnatelná, u některých předmětů musel člověk dělat trochu více a u některých zase méně. Obecně to ale nebylo nic co by mě překvapilo nebo na co bych nebyla zvyklá.
	Náročnost zkoušek: Snad jediným negativním aspektem byl určitě rozvrh, který nemá takovou tu klasickou týdenní frekvenci - je nepravidelný a předměty jsou tak každý týden v jiný den a v jinou hodinu, tudíž je trochu těžší si vytvořit nějaký režim.Pozitiv je naopak několik - univerzita hodně klade důraz na praktičnost a skupinové práce, kterým já normálně nefandím, ale tady mi nevadily. Dalším pozitivním aspektem jsou určitě průběžné práce a taky to, že většinu předmětů zakončíte závěrečnou prací, která je formou eseje (není to tak ale všude, záleží co člověk studuje a jaké má předměty). Vědomosti z kurzů se potom do písemných prací aplikují mnohem jednodušeji než do ústních či písemných zkoušek.
	Coronavirus: 
	online výuka: 


